Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO GROSSENSE DE PESQUISA ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONTRATADOS, DESISTENTES, COMPARECEU SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA E
QUE NÃO COMPARECERAM, CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017/EMPAER-MT

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural-EMPAER-MT, Sr. Layr Mota
da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público relativo ao Edital de Abertura nº
001/2014 - SAD/EMPAER-MT, Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 03 de fevereiro de 2014, Edição 26224,
realizado em 08 de abril de 2014, homologado em 23 de maio de 2014 e prorrogado até 23 de maio de 2018, bem como as
vagas existentes conforme a Lei Complementar nº 461/2011, de 28 de dezembro de 2011,

INFORMA:

1 - ANEXO I

1.1    -  DOS CONTRATADOS

2 - ANEXO II

2.1 - DOS DESISTENTES

3 - ANEXO III

3.1 - DO QUE COMPARECEU SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

4 - ANEXO IV

4.1 - DOS QUE NÃO COMPARECERAM

Cuiabá, 12 de setembro de 2.017

Layr Mota da Silva

Diretor Presidente

EMPAER-MT

(Original assinada)

1 - ANEXO I

1.1 - DOS CONTRATADOS

403.1 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8º 55293554 Thiago Tombini 4869546

405.1- EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA -
REGIÃO ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 57212119 Tatiany Fernandes
e Silva 10948735

301.1- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO ALTA FLORESTA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

17º 54605165 Luma Regina
Maldaner 21593892

403.2 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO BARRA DO BUGRES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

7º 56001637 Rogério Vagner
Alves Neves 11643463

403.3 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO BARRA DA GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

7° 56105167 Vanilson Simões
de Lima 3313306

301.3- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO BARRA DA GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

21º 54813514 Marcos Muniz de
Menezes 32492713016056

403.4 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

9º 56220683 Kamila Daniela
Alves de Melo 2399297-2

11º 56204540 Loana Longo 11127570

405.4 - EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA -
REGIÃO CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

6º 57517726 Marco Antonio
Ribeiro 50721752

301.4- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

25º 54906581 Emanoel Pedro
Borromeu da Silva 14804140

301.5- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

20º 55015076 Edson Benedito da
Silva 0357940-9

406.2 - EXTENSIONISTA RURAL I - TURISMO - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 58201240 Juliana Andrea
Fischer Britto 12195758

415.2 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA - CIÊNCIAS
CONTÁBEIS - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 59903409 Jonas da Costa
Cruz 20752016

410.1 - PESQUISADOR ASSISTENTE - ENGENHARIA
AGRONÔMICA - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8º 59206927 Fabrício Tomaz
Ramos 11487474

201.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3º 54200421 Adriano Pauli 34014217

404.2- EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA FLORESTAL -
REGIÃO JUINA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 56920812 Felipe Citadella
Marques 19999011

403.6- EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO JUINA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

11º 56418184 Huan Hernandez
Ramos 18906230

408.4 - EXTENSIONISTA SOCIAL I - ECON. DOMÉSTICA
NUTRIÇÃO OU SERVIÇO SOCIAL - REGIÃO JUÍNA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

6º 58812175 Danielle dos Santos
Tavares 44718035-6

301.6 -EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou
TEC. AGRÍCOLA - REGIÃO JUINA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

14º 55118824 Wallison Mendonça de
Sousa 1135156

405.7 - EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA -
REGIÃO RONDONÓPOLIS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4º 57815687 Silvia Ferreira dos
Santos

MG
13642228

403.7 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA
- REGIÃO RONDONÓPOLIS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8º 56502011 Kenio Batista Nogueira 4392469

301.7- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou
TEC. AGRÍCOLA - REGIÃO RONDONÓPOLIS.

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

8º 55213597 Fernando Thiago Alves
de Oliveira Xavier 21002614

405.9 - EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA -
REGIÃO SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

Jaqueline Bruning

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

4º 58020910 Azevedo 16468031

403.8 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA
- REGIÃO SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

9º 56617321 Thiago Martins
Teixeira 03607153937

301.8- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou
TEC. AGRÍCOLA - REGIÃO SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

18º 55310627 Fernando Brock 1065048272

20º 55319356 João Luiz Campana de
Moraes 10246561

2 - ANEXO II

2.1 - DOS DESISTENTES

405.2 - EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA - REGIÃO
BARRA DO BUGRES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4º 57318977 Samuel Zeni da
Rosa 19024819

405.9 - EXTENSIONISTA RURAL I - MEDICINA VETERINÁRIA - REGIÃO
SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

3º 58019120 Marcos Lúcio de
Freitas 5062353

3 - ANEXO III

3.1 - DO QUE COMPARECEU SEM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

301.3- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO BARRA DA GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

23º 54816602 Paulo Leonardo
Alves Melo 16442580

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

4 - ANEXO IV

4.1 - DOS QUE NÃO COMPARECERAM

403.3 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO BARRA DA GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

6º 56115804 Laura Coutinho
Chaves

MG
14539544

8º 56117677 Yuri Muriel Sousa 1303118122

301.3- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO BARRA DA GARÇAS

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

22º 54814560 Carla Sales
Rodrigues Simões 18610900

403.4 - EXTENSIONISTA RURAL I - ENGENHARIA AGRONÔMICA -
REGIÃO CÁCERES

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

10º 56202296 Eduardo Stellutti
Magrini Pachioni 434684193

301.5- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

21º 55006096 Marcelo dos
Santos Ribeiro 21487294

401.1 - EXTENSIONISTA RURAL I -  BIOLOGIA - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 55601367 Monica Érika
Pardin Steinert 25387006

415.5- TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SISTEMICA - PSICOLOGIA
- REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

2º 60201384 Paula Nogueira de
Freitas 17448298

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

302.1 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - TÉCNICO EM
LABORATÓRIO ou TÉCNICO EM QUÍMICA -  REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4º 55514748 Clebson Rodrigues
de Jesus Mendes 14402394

201.2 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - REGIÃO CUIABÁ

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

4º 54209012 Karise Correia de
Lima Crivelli 14167263

301.8- EXTENSIONISTA RURAL II - TEC. AGROPECUÁRIA ou TEC.
AGRÍCOLA - REGIÃO SINOP

Classificação INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE

19º 55314469 Marlon Menegat 11443677

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f88bbef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f88bbef

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:04:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial